
UCHWAŁA NR VI/60/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie art. 19b pkt 1 i art. 19h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1313 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Bobrowice środki finansowe w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu zestawów do odkażania i impregnacji ubrań specjalnych dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2019 rok.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy 
Bobrowice z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 5206BA3C-C975-450E-AD70-E1F41CEC9C49. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim wystąpił z wnioskiem
o dofinansowanie zakupu zestawów do odkażania i impregnacji ubrań specjalnych dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim. Całkowity koszt sprzętu to ok.
75 000,00 zł, a kwota przekazania to 5 000,00 zł.

Przekazanie środków przyczyni się do poprawy i zwiększenia bezpieczeństwa i ochrony
przeciwpożarowej.

Id: 5206BA3C-C975-450E-AD70-E1F41CEC9C49. Podpisany Strona 1




